СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.06.2017 года
                № 12/46
с. Архангельское Голицыно
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05.04.2017 года № 10/42 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Архангельско-Голицынского сельского поселения сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района»»
На основании Закона Республики Мордовия от 10 мая 2017 года  № 32-З «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Мордовия «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Мордовия»  Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

1. РЕШИЛ:

2. Внести изменения в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05.04.2017 года № 10/42 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района», исключив  подпункт 2 пункта 1;
2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района для рассмотрения.

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru/.
Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения
     О.Е. Орлова